Recursos orçamentários oriundos do Orçamento de 2026 – Recursos ordinários. 

VIGÊNCIA: DE 06/01/2026 A 06/01/2027 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB, CNPJ: 08.940.702/0001-67 

CONTRATADO: MARTINS E CHIANCA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ/MF nº 

17.327.334/0001-77 

VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)